PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE MANKZ, BASHKIA DURRES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

] e ﬁw “f. e < e hl 2 ; Ve e ) % B Kodi Kryefamiljari Tipi i banesés
' ; ‘ X : : MA_01  Kasem Seid Gjergji 2+1 (Projekt i vecanté)
MA_02  Rruzhdi Bajram Hoxha 2+1 (Projekt i vegante)
MA_03  Shefki Xhemali Manallari 3+
MA_04  Naile Bajram Cemeta 3+1
MA_05 Luan Ramazan Hoxha 2+1 (Planvendosje Nr.2)
MA_06  Hajrie Sahit Sallaku 3+1

MA_07  Rami Shaban Spahi 3+1 BASHKIA DURRES
MA_08  Sherfi Imer Behluli 3+1

MA_09  Mark Nikoll Paluci 2+1 NJESIA ADMINISTRATIVE MANEZ
MA_10  Sabri Hamid Dema 1+1

MA_11 Kreshnik Qerim Matalla 2+1

MA_12  Xhelal Mustafa Gjergji 2+1

MA_13  Pellumb Gjyledin Marra 3+1 (Projekt i vecanté)
MA_14  Spartak Isa Sula 31

MA_15/1 Halit Ibrahim Hajdini 3+1 (Projekt i vecanté)
MA_15/2 Lefter Halit Hajdini 2+1 (Projekt i vegantg)
MA_16  Xhemal Shaban Taka 2+1

MA_17  Sali Agush Gjatolli 2+1 (Projekt i veganté)
MA_18  Lirim Agim Sula 2+1

MA_19 Liman Sefedin Cupa 11

MA_20 Islam Beqir Gjergji <L

MA_21  Sanije Rustem Shehi 3+1 (Planvendosje Nr.2)
MA_22  Gezim Besim Gjergji 3+1

MA_23  Kujtim Mane Murati 3+1 (Planvendosje Nr.2)
MA_24  Mustafa Abaz Gjergji 2+1

MA_25  Silvana Sure Muka 2+1

MA_26  Flamur Shaban Murati 2+1 (Planvendosje Nr.2)
MA_27  Ermir Abdulla Gjoka 2+1

MA_28  Mustafa Zyber Huqi 3+1

MA_29 Redife Aqif Sallaku 3+1

MA_30  Skender Isuf Elezi 2+1

MA_31  Vaje Bako Hoxha 3+1 (Skualifikim)
MA_32 Kol Ndue Lalaj 3+1

MA_33  Hysen Osman Apostolova 3+1 (Projekt i vecanté)
MA_34  Zejdi Hasan Derjaj 2+1 (Projekt i vegantg)

PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE MANEZ

EMERTIMI I FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

DATA SHKALLA NR. IFLETES NR. I KOPJEVE
MARS 2021 1:25,000 U-02 - MA 01/02

Katund i Ri

Nr. banesave me projekt té veganté
Nr. total 1 banesave qé transferohen
Nr. banesave qé skualifikohen

LEGJENDA

Nr. total 1 banesave té propozuara

Rrashbull

Té dhénat bazé

Kufiri i njésisé vendore

Kufiri 1 bashkisé

- Ndértesa ekzistuese Grupi Projektues N.5737/9

Tipologjia e banesés (Propozim)

1 +1 Drejtues Grupi A.0979/1

Projektues Urban A.0857/4
2+1

6 | Projektues Urban A.1546/3

Transferim Projektues Gjeodet / GIS

Skualifikim

Projektues Instalator M.1116/2

Kategorité e infrastrukturés rrugore Pen oo miuton K125312

B A AutOStradé Projektues Gjeodet / Rilevim T.1284

EE——— [ Rruge i_nterurbane kryesore Projektues Gjeodet / Rilevim T.0133/4

C Rruge interurbane dytésore Projektues Gjeodet / Rilevim T.1243/1

E. Rrugé urbane dytésore Inxhinier Mjedisi K.1396/2

F. Rrugg lokale Gjeolog / Hidro-Gjeolog GJ.0635

Inxhinier Hidroteknik K.1396/2

E.1126/3
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Ekspert Trashégimie Elmira Tuxhari ,é A.1989




